
Jindřichův Hradec
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.144482N, 15.006139E

Nadmořská výška: 475 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 7 431 ha

Počet obyvatel: 20 387 PSČ: 377 22

Adresa URL: www.jh.cz

Sportovní možnosti Jindřichův Hradec
Město Jindřichův Hradec a jeho okolí nabízí návštěvníkům bohaté sportovní vyžití na
sportovištích, toulky krásnou přírodou či značené cyklotrasy. Nejlepší možnosti pro vodní turistiku
nabízí řeka Lužnice, dále pak řeka Nežárka i se svým přítokem Hamerským potokem.
Sportoviště

Zimní stadion 
Sportovní hala
Travnaté fotbalové hřiště
Fotbalové hřiště s tenisovým kurtem a atletickými sektory
Fotbalové hřiště s umělým povrchem
Atletický stadion 
 Skatepark
Sportoviště u rybníka Vajgar
Plavecký bazén
Aquapark
Městská plovárna
Bowling
Fitcentrum Merkur
Fitness Piketa
Golfový klub Nová Bystřice
Minigolf s restaurací Gentleman
Veřejná střelnice

Okolí Jindřichova Hradce nabízí několik lokalit s možností provozování zimních sportů. Atraktivní jsou
nejen běžecké trasy, ale i možnosti pro sjezdové lyžování, které poskytuje Javořická vrchovina.
Jindřichovu Hradci je neblíže Hradiště u Nové Bystřice. Vlek je dlouhý 300 m. Další vlek je v Radíkově
u Českého Rudolce. Další možnosti nabízí kopec s vlekem mezi Okrouhlou Radouní a Horní Radouní.
Sjezdovka je dlouhá cca 300 m. Dále 2 km od Kamenice nad Lipou je Antonka, kde je svah o délce cca 350 m. V
Mrákotíně nedaleko Studené jsou dva vleky vedle sebe dlouhé cca 350 m. 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1950/jindrichuv-hradec/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 06:49:32


